



ООО «ПРОЕКТСТРОЙ»

Заказчик: Администрация Мирновского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

Благоустройство дворовых территорий по адресу
с. Мирное, ул. Белова, 126
(капитальный ремонт)

Мониторинг цен на материалы

Директор

/Джемалетдинов Н. Р./

ГИП

/Таиров Э. Э./



г. Симферополь, 2020 г.

Мониторинг цен на материалы по объекту : «Благоустройство дворовых территорий по адресу с.Мирное, ул.Белова, 126(капитальный ремонт)»

№п/п	Обоснование прайс-лист	Наименование материалов, оборудования	Ед. изм.	Поставщик №1, руб	Поставщик №2:, руб	Поставщик №3, руб	Выбор , руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Коммерческое предложение "Благо-Крым" стр.3	Скамейка стальная «София»	шт.	18928	20821	19874	18928
2	Коммерческое предложение "Благо-Крым" стр.4 поз.1	Комплект шахматный "Лудум-1"	шт.	49374	50535	51200	49374
3	Коммерческое предложение "Благо-Крым" стр.5 поз.1	Стальной фонарный столб "Ливерпуль-1" со светильником	шт.	10 554	13000	13400	10554
4	Коммерческое предложение "Благо-Крым" стр.5 поз.2	Закладная деталь для фонарного столба	шт.	3 400	3850	3760	3400
5	Коммерческое предложение «Благо-Крым» стр.6 п.1	Опора фонарного столба тип Т-16-1	шт.	10 605	10927	11125	10605
6	Коммерческое предложение «Благо-Крым» стр.6 п.2	Закладная деталь для фонарного столба	шт.	3 400	3850	3760	3400
7	Прайс-лист стр. 7 поз.1	Плитка резиновая 500x500x30	м2	1 600	175	1690	1600
8	Коммерч.предл. СИМСИТИЛАЙТ стр.8	Светодиодный светильник уличный 02 PRO PSL 50w 5000K IP65 BL 85-265V	шт.	4 200	4650	4370	4200
9	Коммерческое предложение ИП Шабалкин стр.9	Светодиодная лампа IEK 50W=200W 4000K 4500Лм E27	шт.	635	674	648	635
10	Коммерч. предл. №БАУТ-005089 от.28.10.2020 стр.10 поз.7	Шкаф антивандальный настенный 19" 9U(600*550) ШАН-Э "Связьстройдеталь"	шт.	7 280	7500	7640	7 280
11	Коммерч.предл. №БАУТ-005089 от.28.10.2020 стр.10 поз. 8	Полка стационарная перфорированная (450мм*490мм) ПС-45 "Связьстройдеталь"	шт.	815	826	854	815

12	Коммерч. предл. №БАУТ-005089 от.28.10.2020 стр.10 поз. 9	Вентиляторный модуль потолочный, 2 вентилятора ВМ-2П	шт.	4 079	4162	4325	4 079
13	Коммерч.предл. №БАУТ-005089 от.28.10.2020 стр.10поз. 10	Видео камера DS-2CD2023G0E-I (2,8 mm)	шт.	6 890	7120	7334	6 890
14	Коммерческое предложение №БАУТ- 005089 стр.6поз.6	Крепление на столб DS-1275ZJ-SUS Hikvision	шт.	3 990	4050	4126	3 990
15	Прайс-лист стр. 11	Жесткий диск (HDD) для видеонаблюдения WD60PURZ	шт.	14 920	15260	16180	14 920
16	Прайс-лист стр.12	Источник бесперебойного питания SNR-UPS-LIRM- 500-X	шт.	13 440	13550	13723	13 440
17	Прайс-лист стр. 13	Батарея аккумуляторная, 12В, 40Ач DELTA DT 1240	шт.	8 475	8670	8750	8 475
18	Прайс-лист стр.14	16 канальный IP-видеорегистратор с PoE DS-7616NI-K2/16P	шт.	28 890	29000	29500	28 890
19	Прайс-лист стр.15	Удлинитель PoE по кабелю UTP E-PoE/1 Osnovo	шт	3 893	3950	3980	3 893
20	Прайс-лист стр.16	Кабель (витая пара) UTP 4PR 24AWG CAT5e	бухта 305 м	6 481	6850	7130	6 481
21	Коммерческое предложение №БАУТ- 005089 стр.10поз.5	Кабель марки: ВВГПнг(А)-FRLS 3x1.5	м.п.	60	65	64	60

Проектировщик: **Директор ООО "Проектстрой"**

Н.Р. Джемалетдинов

Заказчик : глава **администрации Мирновского сельского поселения**
стоимость и комплектность проверены и согласованы

Н.В.Лапшина



ООО «Благо-Крым»

297582, Крым, Симферопольский р-н, пгт. Николаевка, ул. Октябрьской революции 6/36..

Телефон: +7(978) 212-45-25, (0652) 70-07-09 Электронная почта: info@blago-crimea.ru www.blago-crimea.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ: малые архитектурные формы

Заказчик: Администрация Мирновского сельского поселения.

Для благоустройства придомовой территории по объекту: Благоустройство дворовых территорий по адресу: с.Мирное, ул.Белова,16,16а,18,18а(капитальный ремонт).

Исх. № 0211-01

От 02.11.2020г.



Наименование и описание оборудования	Фото оборудования, товара	Кол	Цена	Сумма
<p>Скамейка стальная «София»</p> <p>Технические характеристики: Длина: 1 800 мм Ширина: 528 мм Высота: 853 мм Ширина сиденья: 415 мм Высота сиденья: 430 мм Вес: 48 кг.</p> <p>Опоры: Сталь. Покрыты порошковой полимерной краской. Стандартный цвет (по умолчанию) - черный. Сиденье и спинка: Брус из хвойных пород древесины - ангарская сосна. Огнебиозащитные пропитки + тонирующий состав с антисептиком + два слоя яхтного лака с промежуточным шлифованием. Фурнитура: Оцинкованная. Стандартный цвет (по умолчанию) - серебристый.</p>		19 шт.	18 928 руб.	359 632 руб.



ООО «Благо-Крым»

297582, Крым, Симферопольский р-н, пгт. Николаевка, ул. Октябрьской революции 6/36..

Телефон: +7(978) 212-45-25, (0652) 70-07-09 Электронная почта: info@blago-crimea.ru www.blago-crimea.ru

<p align="center">Комплект шахматный "Лудум-1"</p> <p>Основные характеристики Высота 780 мм. Ширина 700 мм.</p> <p>Материалы Опоры: Сталь или нержавеющей сталь. Покрываются порошковой полимерной краской. Возможность выбора цвета по каталогу RAL. Стандартный цвет (по умолчанию) - серый.</p> <p>Столешница:</p> <p>Фурнитура: Оцинкованная.</p>		<p align="center">2 шт.</p>	<p align="center">49 374 руб.</p>	<p align="center">98 748 руб.</p>
<p align="center">Закладная деталь (для урн и шахматных комплектов)</p> <p>Длина 0.5 м. Диаметр скважины под заливку бетона от 120 мм до 150 мм</p>		<p align="center">29 шт.</p>	<p align="center">2 400 руб.</p>	<p align="center">69 600 руб.</p>



ООО «Благо-Крым»

297582, Крым, Симферопольский р-н, пгт. Николаевка, ул. Октябрьской революции 6/36..

Телефон: +7(978) 212-45-25, (0652) 70-07-09 Электронная почта: info@blago-crimea.ru www.blago-crimea.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ: стальные фонарные столбы

Заказчик: Администрация Мирновского сельского поселения.

Для благоустройства придомовой территории по объекту: Благоустройство дворовых территорий по адресу: с.Мирное, ул.Белова,16,16а,18,18а(капитальный ремонт).

Исх. № 0211-02

От 02.11.2020г.



Наименование и описание оборудования	Фото оборудования, товара	Кол	Цена	Сумма
Стальной фонарный столб Ливерпуль 1 Основные характеристики Высота 2,75 м. Вес 29 кг. Комплектация Тумба, стойка и кронштейн: Сталь. Покрыты порошковой полимерной краской. Возможность выбора цвета по каталогу RAL. Соединительные и декоративные элементы: сталь. Источник света: патрон Е-27 под лампу накаливания до 150 Вт, либо энергосберегающую лампу. Возможна комплектация ПРА под Nat70, Nat100, Дрл80, Дрл125 и источником света.		4 шт.	10 554 руб.	42 216 руб.
Закладная деталь для фонарного столба Длина 1,0 м. Диаметр скважины под заливку бетона от 120 мм до 150 мм		4 шт.	3 400 руб.	13 600 руб.



ООО «Благо-Крым»

297582, Крым, Симферопольский р-н, пгт. Николаевка, ул. Октябрьской революции 6/36..

Телефон: +7(978) 212-45-25, (0652) 70-07-09 Электронная почта: info@blago-crimea.ru www.blago-crimea.ru

<p>Опора фонарного столба тип Т-16-1</p> <p>Основные характеристики 4.5 м</p> <p>Материалы: Сталь. Покрытие порошковой полимерной краской. Возможность выбора цвета по каталогу RAL. Стандартный цвет (по умолчанию) - черный. Технические характеристики: Возможно комплектование любыми типами светильников (включая светодиодные модули) и любыми наконечниками.</p>		7 шт.	10 605 руб.	74 235 руб.
<p>Закладная деталь для фонарного столба</p> <p>Длина 1,0 м. Диаметр скважины под заливку бетона от 120 мм до 150 мм</p>		7 шт.	3 400 руб.	23 800 руб.

Итого: 153 851 руб. Без НДС.

Срок изготовления и поставки до 25 рабочих дней.

Директор ООО «Благо-Крым»

Тропин А.В.



ООО «Сегмент» ИНН 7017407693 / КПП 701701001

Фактическое место расположения: Симферополь, с. Фонтаны ул. Чкалова,65

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

(покрытие на основе резиновой крошки и полиуретанового связующего)



ООО «Сегмент» предлагает изготовить плитку резиновую

№ п/п	Наименование	Ед. измерения и количество м2	Цена за 1 ед. измерения	сумма
1	Плитка резиновая 500*500*40мм Цвет по определению заказчика	375 м2	1600,00	600 000,00
2	Плитка резиновая 500*500*30мм Цвет по определению заказчика	435м2	1400,00	609 000,00
Итого				1 209 000,00
В т. ч НДС				201 500,00

Условия оплаты :

1-ый этап - 70% предоплата

2-ой этап - 30% по факту выполнения работ

Сроки изготовления: 20 дней с момента предоплаты

Телефон для контакта +79788850-2030

Директор Зайцева И. В.



ИП Шабалкин П.А.
295021, Республика Крым,
г. Симферополь, ул. Бела Куна, д.5, кв.17
ИНН: 910204539850
ОГРН: 315910200318020
Конт.тел. +7 (918) 225-81-94 Петр Андреевич

**Коммерческое предложение
Подбор оборудования для СОК-200**

Спецификация материала:

№	Наименование оборудования	Ед.	Кол- во	Цена в руб.	Сумма в руб.
1	Лампа светодиодная HP 50Вт 230В 4000К E27 IEK	шт	12	634,5	6714,0
				Итого	6714,0

Доставка включена в стоимость



Исх. №726/1 от 26 октября 2020 г.
На вх. №___от___20__г.

**Коммерческое предложение
по наружному освещению
для АДМИНИСТРАЦИИ МИРНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ**

Уважаемые Партнеры!
ООО «СИМСИТИЛАЙТ» приветствует вас!

Согласно полученному техническому заданию, предлагаем рассмотреть вариант консольных светильников 50вт.

Уличный консольный светодиодный светильник PSL 02 PRO-5 50w 5000K IP65 BL 85-265V



Мощность	50Вт
Производитель	КНР
Размеры Д/Ш/В	415x156x56мм
Напряжение	220-240В
Материал корпуса	Литой алюминий
Класс защиты от поражения эл.током	I
Климатическое исполнение	У1
Температура эксплуатации	-40.... +50°C
Цветовая температура	5000К
Коэффициент мощности	0,9
Световой поток	5600Лм
Степень защиты	IP65
Цветопередача, Ra	>75
Срок службы	50000 ч
Гарантия	5 лет

Стоимость оборудования

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Спец. цена в руб. с НДС 20%	Сумма в руб. с НДС 20%
1	Уличный консольный светодиодный светильник PSL 02 PRO-5 50w 5000K IP65 BL 85-265V	шт	7	4200,00	29400,00

Доставка светильников по адресу с.Мирное, ул.Белова,1 - 1000,0руб
Срок поставки 10-14 дней.



Директор ООО «СИМСИТИЛАЙТ»

/Головки О.А.

Клиент: Проектстрой, ООО

Коммерческое предложение №БАУТ-005089 от 28.10.2020

№	Товар / услуга	Цена	Кол-во	Ед.Изм	Сумма с НДС
1	DS-7608NI-K2/8P	19 990,00	4	шт	79 960,00
2	SKAT-UPS 800/400 источник питания	9 890,00	4	шт	39 560,00
3	Seagate Original SATA-III 4Tb ST4000VX007 Video Skyhawk (5900rpm) 6	13 539,00	4	шт	54 156,00
4	Витая пара уличная с тросом UTP 5е 4х2х0,47 ПВХ оболочка медь (30	30,00	915	м	27 450,00
5	Кабель силовой негорючий ВВГПнг(А)-FRLS 3х1,5 Элпром	60,21	40	м	2 408,40
6	DS-1275ZJ-SUS	3 990,00	4	шт	15 960,00
7	Шкаф антивандальный настенный 19" 9U(600*550) ШАН-Э	7 280,00	4	шт	29 120,00
8	Полка стационарная перфорированная (450мм*490мм) ПС-45	815,00	4	шт	3 260,00
9	Вентиляторный модуль потолочный, 2 вентилятора ВМ-2П	4 079,00	4	шт	16 316,00
10	DS-2CD2023G0E-I (2.8мм)	6 890,00	22	шт	151 580,00

Сумма с НДС: 419 770,4**Сумма КП: Четыреста девятнадцать тысяч семьсот семьдесят рублей 40 копеек**

Менеджер оптового отдела: _____ Коряк Ярослав Владимирович

методика 421 421/пр от 4.03 Uchi.ru Яндекс Письмо «Я. П.» Дневник — Эл Жесткий диск Купить Жес X

komtek.net.ru Купить Жесткий диск Western Digital 6Tb Purple (WD60PURZ) в интернет-магазине КомТек: цены, ф... 102 отзыва

Яндекс Маркет Более выгодная цена на Жесткий диск HDD 6.0Tb Western Digital SATA-III, 64Mb... —14 799 руб. (843 руб.) Экономия 121 руб. Посмотреть Еще предложения

КомТек +7 (978) 816-66-33 ЗАКАЗАТЬ ЗВОНОК Поиск... ВПЕРЕД ВОЙТИ

КАТАЛОГ ТОВАРОВ СОБРАТЬ КОМПЬЮТЕР ОБРАТНАЯ СВЯЗЬ АКЦИИ

КомТек > Каталог товаров > Компьютеры > Комплектующие для компьютеров > Жесткие диски > Жесткий диск Western Digital 6Tb Purple (WD60PURZ)

Код товара: 49389

Жесткий диск Western Digital 6Tb Purple (WD60PURZ)

14 920,00 руб.

КУПИТЬ - 1 +

КУПИТЬ В ОДИН КЛИК

Безналичный расчёт 16 910,00 руб.

Поделиться: vk f

Гарантия: 24 мес.

Активация Windows Доставка: Симферополь: ожидается

Чтобы активировать Windows, перейдите к параметрам компьютера.

Отправляйте нам сообщение

18:01 20.12.2020

Входящие | Пирог покр... | Плитка резин... | гранулят посл... | бастион симф... | Поиск: Жест... | Источник бес... | ИБП SNR SN... x

born-shop.ru ИБП SNR SNR-UPS-LIRM-500-X - купить, цена, отзывы, характеристики

Яндекс Маркет Более выгодная цена на ИБП SNR SNR-UPS-LIRM-1000 в магазине laptop.ru ... —12 240 руб. (600 руб.) Экономия 1 200 руб. Посмотреть Еще предложения

Симферополь 8 (800) 302-15-41 sales@born-spb.ru Оплата Доставка Гарантия Возврат О компании Проекты Реквизи...

BORN » Каталог Поиск по сайту Поиск Сравнение Избранное

Каталог > Защита электропитания > Источники бесперебойного питания > Источники бесперебойного питания SNR >

ИБП SNR SNR-UPS-LIRM-500-X

Артикул: 161646 ★★★★★ Отзывов (0) 📏 ❤️

Цена: 13440 руб.

Купить в 1 клик В корзину

Гарантия: 12 месяцев

Формы оплаты:

VISA, MasterCard, МИР, Яндекс.Деньги, Сбербанк, PayPal, Apple Pay, Google Pay

- безналичная с НДС 20%.

Способы доставки:

- Курьер, почтой, самовывоз 8-10 дней;
- Сроки отгрузки по России;
- Все товары производителя SNR.

Активация Windows
Чтобы активировать Windows, перейдите к параметрам компьютера.

Полезная информация
Партнерский магазин
Официальный магазин



https://born-shop.ru/components/com_jshopping/files/img_products/161646.jpg

21:09 04.11.2020

Входные — Я Пироги покр... Плитка резин... гранулят посл... бастион сим... Поиск: Жестк... Батарея аккумуля... Купить АКБ x

simferopol.t-save.ru Купить АКБ 40 Ач (12В) DELTA DT 1240 в Симферополе по низкой цене, доставка, гарантия —... 7 отзывов

Яндекс Маркет Более выгодная цена на АКБ DELTA DT 1240 (12 В, 40 Ач / 12V, 40Ah) в магазин... —8 410 руб. (из Москвы) Экономия 65 руб. Посмотреть Еще предложения

Каталог магазина Услуги Наши объекты Сервисный центр PERCo Акции Компания Как купить

АКБ 40 Ач (12В) DELTA DT 1240

Главная - Каталог - Аккумуляторы, батареи и блоки питания - Аккумуляторы и батареи - АКБ 40 Ач (12В) DELTA DT 1240

Распродажа скидки остатки

Видеонаблюдение
видеокамеры и регистраторы


Охранно-пожарная
сигнализация

Контроль доступа

Кабель, провод

**Аккумуляторы, батареи и
блоки питания**

Первичные средства
пожаротушения



AGM VRLA Battery

DT 1240
12V 40Ah

Charge Voltage: 13.6-13.8V
Standby use: 14.5-14.8V
Cycle use: 12A

АКБ 40 Ач (12В) аккумуляторная батарея DELTA DT 1240

Подробнее

Бренд: DELTA

Розница
8 474.74 руб./шт

Оптовая цена
8 474.74 руб./шт

Достаточно

Найти

Чтобы активировать Windows, перейдите к...
Напишите нам, мы онлайн!

21:16 04.11.2020

методика 421 421/пр от 4.08 Uchi.ru Яндекс Письмо «Я. П» Дневник — Э/ 16-канальный DS-7616NI-K2/16P

hikvision.ru DS-7616NI-K2/16P | Продукты | Hikvision Russia 122 отзыва

**ТЕПЛОВИЗИОННОЕ РЕШЕНИЕ
ДЛЯ ТЕРМОГРАФИИ** [ПОДРОБНЕЕ](#)

Продукты > DS-7616NI-K2/16P

Сетевые видеокамеры
Аналоговые камеры
Сетевые видеорегистраторы
Серия 71xx
Серия 76xx
Серия 77xx
Серия 86xx
Цифровые видеорегистраторы
Тепловизионное оборудование
Видеостены и мониторы
Домофония

<https://hikvision.ru/media/product/201610/x548tnss.jpg>

DS-7616NI-K2/16P

16-ти канальный IP-видеорегистратор с PoE

16 каналов
Запись видео с разрешением до 8Mp
Вывод видео с разрешением до 4K
Синхронное воспроизведение 2 канала@8Mp
2 SATA HDD до 8TB
16 PoE интерфейсов с передачей до 300 метров
1 сетевой интерфейс RJ-45 10M/100M/1000M Ethernet

Цена *:

28 890 р.

Активация Windows
Чтобы активировать Windows, перейдите к параметрам компьютера.

18:04
20.12.2020

Я методика 421 421/пр от 4.08 Дистанционн Я Яндекс Письмо «СМЕ» Оценки из жу Удлинитель Po Купить E-Po X

← Я simferopol.t-save.ru Купить E-PoE/1 PoE удлинитель 10M/100M Fast Ethernet до 200м (до 22W) в Симферополе по низкой... 4.9

Яндекс Маркет Более выгодная цена на Удлинитель Osново E-poe/1 в магазине Микрoлайн —3 710 руб. (100 руб.) Экономия 183 руб. Посмотреть Еще предложения

ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ Каталог магазина Услуги Наши объекты Сервисный центр PERCo Акции Компания

Видеонаблюдение
видеокамеры и регистраторы

Охранно-пожарная
сигнализация

Контроль доступа

Кабель, провод

Аккумуляторы, батарейки и
блоки питания

Первичные средства
пожаротушения

Системы оповещения СОУЭ и
музыкальной трансляции

Домофоны и переговорные
устройства

Е-PoE/1 PoE удлинитель 10M/100M Fast Ethernet до 200м (до 22W)
Подробнее
Бренд: SC&T

Розница
3 893 руб./шт

Оптовая цена
3 893 руб./шт

✓ Есть в наличии (10) Нашли дешевле?

— 1 + В

Поделиться

У вас закончилось место в Dropbox
Улучшите аккаунт прямо сейчас и
получите 2 ТБ (2000 ГБ) места и функции
Активация Windows
Чтобы активировать Windows, перейдите к
параметрам компьютера. Улучшить

13:11
Динамики: 18% 20

Входящие | Пироги покр... | Плитка резин... | гранулят посл... | бастион сим... | Поиск: Жестк... | Кабель (вита... | UTP 4PR 24... X

www.etm.ru UTP 4PR 24AWG CAT5e REXANT 1K ОТЗЫВОВ

О компании iPRO Электрофорум Повышение квалификации Вакансии Акции Скидки и баллы Контакты


ЭТМ Электрика Свет Крепеж Безопасность Сантехника Интернет-магазин ЭТМ - это более 1.4 млн. позиций от 523 поставщиков Санкт-Петербург Адреса магазинов

Поможем сделать покупку **8 800 775 17 71** Круглосуточно без выходных

Каталог товаров Поиск UTP 4PR 24AWG CAT5e REXANT Мое избранное Вход / Регистрация Моя корзина

Найдено в категориях: > Кабели для СКС - Витая пара (21)

Бренды: REXANT (21) Найдено 31 товаров В наличии во всех магазинах По акции По релевантности

 [Кабель витая пара UTP 4PR 24AWG CAT5e \(бухта 305 м\) \(etm01-0043\)](#) **6481.25 Р** Цена за 305 м

Код товара 5347190
Артикул —
Производитель REXANT/Витая пара UTP

Розничная цена **6832 Р**

305 м В корзину

Минимальное количество в заказе: 305м

[Посмотреть наличие](#)
[В Мои избранное](#)
[Сравнить](#)

Узнать статус заказа

Посмотреть наличие Windows
В Мои избранное / грать Windows, перейдите к
Сравнить метрам компьютера.

22:56 04.11.2020



Общество с ограниченной ответственностью «Чистый Город»

295014, РФ, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Петропавловская, 14,
кв.4, Телефон +7 (978) 969-56-56
сайт: www.clean-city.su, e-mail: gorodchistyj@yandex.ru

ОГРН: 1179102005940 ИНН/КПП:
9102225994/910201001 р/с40702810042310002544 в
ПАО «РНКБ» г.Симферополь, к/с30101810335100000607,
БИК 043510607

«23» декабря 2020 года

ООО "Проектстрой"

Коммерческое предложение!

ООО «Чистый город» на ваш запрос о стоимости услуг по приёму на обезвреживание отходов 1-5 класса опасности, автомобильных покрышек, включая стоимость разработки соответствующего паспорта отходов и транспортировки с объекта Симферопольский район, с. Мирное, ул. Белова, 12б., представляет соответствующее коммерческое предложение.

Наименование услуги	Код ФККО	Наименование отхода	ед. изм	количество	цена, руб с НДС	Стоимость, руб с НДС
услуги по обращению с отходами 1-5 класса опасности, образующихся в процессе производственной деятельности Заказчика, приёму, транспортированию, их обезвреживанию и/или захоронению (размещению) или передаче их специализированным организациям	9 21 130 02 50 4	покрышки пневматических шин с металлическим кордом отработанные	кг	840	4,50	3780,0
	Транспортные услуги		шт	1	7 500,0	7 500,0
Разработка паспорта отхода	9 21 130 02 50 4	покрышки пневматических шин с металлическим кордом отработанные	Шт	1	3500,0	3500,00

Транспортировка отходов осуществляется на производственную площадку г. Симферополь, ул. Узловая 20.

Генеральный директор

Т. Давлетшаев

